证券代码: 873906

证券简称:智锂科技

主办券商:招商证券

## 江西智锂科技股份有限公司 关于对公司全资子公司提供担保的公告 的更正说明公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

公司于2024年4月23日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台披露了《关于对全资子公司提供担保的公告》(公告编号:2024-046),事后经审核发现公告中担保基本情况与拟签订的担保协议的主要内容有误,现予以更正如下:

## 更正前内容如下:

担保基本情况:

...现子公司江西智锂新材料有限公司拟向厦门建发高科有限公司累计申请贰仟万元(¥20,000,000元)预收款授信;现公司拟为江西智锂新材料有限公司(授信申请人)在厦门建发高科有限公司累计申请的贰仟万元(¥20,000,000元)预收款授信额度范围内提供连带责任保证担保,并与厦门建发高科有限公司签订最高额保证合同...

担保协议的主要内容:

…子公司因碳酸锂业务发展需要,子公司存在向厦门建发高科有限公司预收电池级碳酸锂款的事项,现子公司江西智锂新材料有限公司拟向厦门建发高科有限公司累计申请贰仟万元(¥20,000,000元)预收款授信;上述赊购款授信期限为一年,由公司为上述赊购款授信提供连带责任担保。

## 更正后内容如下:

担保基本情况:

...现公司拟与厦门建发高科有限公司(简称"债权人")签订《最高额保证合同》 ,为子公司江西智锂新材料有限公司与债权人自2024年10月10日起至2025年4月9日期 间进行的碳酸锂等交易,就上述交易项下子公司向债权人负担的全部债务提供最高额 连带责任保证,担保的最高债权额以人民币2,000万元为限,...

## 担保协议的主要内容:

- 1、保证人(甲方): 江西智锂科技股份有限公司
- 2、债权人: (乙方): 厦门建发高科有限公司
- 3、被保证人(丙方):江西智锂新材料有限公司
- 4、担保金额:人民币2,000万元
- 5、担保范围:保证担保范围包括但不限于连续交易项下所有货款本金、利息、违约金、赔偿金及乙方为实现债权而支出的费用,此费用包括但不限于律师费、诉讼费、仲裁费、差旅费、通讯费,保证人担保的最高债权额以人民币2,000万元为限。
- 6、保证方式:本合同之保证为最高额连带责任保证,在最高限额内,乙方与丙方连续交易而签订的所有买卖合同无需另行征得甲方同意,该买卖合同被撤销/解除/终止后,对丙方应承担的全部债务,甲方同意仍根据本合同的约定向乙方提供最高额连带责任保证。
- 7、保证期间: 甲方的保证期间为主债务清偿期限届满之日起两年。

除上述事项外,公告其他内容保持不变,更正后的《关于对全资子公司提供担保事项进行授权的公告(更正后)》(公告编号: 2024-049),与本公告同时在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台披露。

本次更正给广大投资者带来的不便,公司深表歉意并敬请谅解。

江西智锂科技股份有限公司

董事会

2024年10月29日